

T.C.
KELKİT (GÜMÜŞHANE) BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Belediye Meclisini

TARİH :11/11/2024

SAYI: 134

Oluşturanlar: Belediye Meclisi Belediye Başkanı Ünal YILMAZ Başkanlığında üyelerden Yaşar ÇELEBİ, Murat AKAN, Hacı KÖKSAL, İrfani ÇELEBİ, Alper DEMİR, Necati TORUN, Hüseyin ŞEN, Nilgün AYVAZOĞLU, Rahim ÖZMEN, Adem ÜSTÜN ile İsmail DALTABAN' dan müteşekkil olarak toplandı.

KARAR ÖZETİ: Yetki Verilmesi.

Yapılan yoklama sonucunda çoğunluk temin edilmiş bulunduğundan, Belediyemiz Meclisi'nin 2024 yılı 11.nci Olağan toplantısının 7.nci birleşiminin 1.nci oturumunda Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili başkanlık yazısının görüşülmesine geçildi.

Yapılan müzakereler ve görüşmeler sonucunda;

KARAR:

Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı ile yapılacak mali ve teknik destek için Belediyemiz ile Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı arasında işbirliği protokolünün imzalanabilmesi için Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili başkanlık yazısı.

5393 sayılı Belediye Kanunu' nun 75. Maddesi gereğince; "08.06.2022 tarih ve 31866 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Türkiye Çevre Ajansı Tarafından Yapılacak Mali ve Teknik Destek ile İş Birliğine İlişkin Yönetmelik" kapsamında Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı ile yapılacak mali ve teknik destek ile işbirliği protokolünün yapılabilmesi, Millet Bahçesi ve Çevre Düzenlemesi yapımı için verilecek şartlı nakdi yardımın kullanılması maksadıyla karar alınması ve Belediye Başkanına yetki verilmesi konularının Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması hususunu;

Olurlarınıza arz ederim.) Okundu.

Meclis başkanı, başkanlık yazısının gündeme alınarak bu toplantıda görüşülmesini oylamaya sundu, yapılan açık oylama sonucunda kabulüne oybirliğiyle,

Konu üzerindeki görüşmelerden sonra, başkanlık yazısı oylamaya sunuldu, yapılan açık oylama sonucunda, Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı ile Belediyemiz arasında Millet Bahçesi ve Çevre Düzenlemesi yapımı amacıyla yapılacak mali ve teknik destek için verilecek şartlı nakdi yardımın kullanılması maksadıyla, ekli iş birliği protokolünün imzalanabilmesi için Belediye Başkanına yetki verilmesinin kabulüne oybirliğiyle 11.11.2024 tarihli toplantıda karar verildi.


Ünal YILMAZ
Belediye Başkanı


Alper DEMİR
Katip Üye


Necati TORUN
Katip Üye

T.C.
KELKİT KAYMAKAMLIĞI
Karar Tarihi : 11/11/2024
Teslim Alındığı Tarih: 14/11/2024
Kayıt Numarası : 255